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Valmistelija Kehitysjohtaja Pasi Pitkänen 

 Kaupunginhallitus hyväksyi sopimuksen Porin kaupungin ja Raahen 
kaupungin välisestä merituulikeskus- ja satamakehitysyhteistyöstä 
kokouksessaan 6.5.2024. Sopimuksessa on sovittu seuraavasti 
ohjausryhmästä: ”Yhteistyötä varten perustetaan kaupunginhallitusten 
nimittämä ohjausryhmä. Porin ja Raahen satamayhtiöt nimeävät 
ohjausryhmään omat edustajansa. Ohjausryhmä määrittelee yhteistyön 
strategiset tavoitteet sekä seuraa niiden toteutumista vähintään kaksi 
kertaa vuodessa.” 

  Porin ja Raahen edustajien keskusteluissa on päädytty ehdottamaan 
seuraavaa henkilöiden tehtäviin perustuvaa ohjausryhmän kokoonpanoa: 
kaupunginhallitusten puheenjohtajistot (Porin osalta puheenjohtaja ja 
kaksi varapuheenjohtajaa, Raahen osalta puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja) sekä kaupunginjohtajat. 

  Lisäksi ehdotetaan, että kaupunginhallitukset evästävät satamayhtiöitään 
nimeämään ohjausryhmän jäseniksi kummankin yhtiön hallituksen 
puheenjohtajan ja toimitusjohtajan. 

  Ohjausryhmän kokousten valmistelusta vastaavat Porin osalta 
toimialajohtaja Lauri Kilkku ja Raahen osalta kehitysjohtaja Pasi Pitkänen. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Nimetään Raahen kaupungin edustajiksi Porin kaupungin ja Raahen 
kaupungin väliseen merituulikeskus- ja satamakehitysyhteistyön 
ohjausryhmään kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anu Mattila, 
kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Sari Pekkala ja kaupunginjohtaja 
Leena Mikkola-Riekkinen. 
 
Ohjausryhmän kokousten valmistelusta vastaa Raahen osalta 
kehitysjohtaja Pasi Pitkänen. 
 
Todetaan, että Raahen Satama Oy on nimennyt ohjausryhmään hallituksen 
puheenjohtaja Pirkko Valtasen ja toimitusjohtaja Seppo Vehkaojan. 



Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginvaltuuston 3. varapuheenjohtaja 
Pirkko Valtanen poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
(yhteisöjääviys, Raahen Satama Oy:n hallituksen puheenjohtaja)


